
Pracovník na oddělení finanční kontroly / se
zaučením

 30 000 - 35 000 Kč

 Jihlava       

Základní informace
Zajímá Vás oblast finanční kontroly či finanční analýzy? Máte v tomto oboru již alespoň částečnou praxi? -
pokud ano, tak super! - pokud ne, tak nevadí! Stačí nám VŠ ekonomické vzdělání a proaktivní přístup k dané
problematice :) Zbytek Vás rádi naučíme!

Náplň práce
příprava podkladů a získání prostředků pro finanční kontrolu podniku  
rozbor finanční stránky zákazníků, v minulosti i vývoj do budoucna  
zhodnocení rizik firem spolupracující se společností  
reportig pro vedení společnosti 

Požadavky
VŠ vzdělání ekonomického směru  
pozice je vhodná i pro šikovného absolventa  
výborná znalost práce v MS EXCEL - pokročilejší úroveň  
proaktivní přístup, samostatnost  
angličtina - komunikativní 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
dotované stravování  
příspěvek na penzijní připojištění  
firemní akce  
kurzy a případná školení hrazená zaměstnavatelem  
náborový příspěvek  
mobilní telefon  
Jihlava 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Pozice je dále vhodná pro
finanční kontrolor, controlling, kontrolor na oddělení finanční kontroly, finanční kontrola, auditor, odhadce,
fakturant, účetní, práce pro absolventy VŠ, ekonom,...



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


